
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2024/25 

МЛАДИНСКА ЖЕНСКА ЛИГА  
БИЛТЕН БР. 6 

 

 

Натпреварувачката комисија на ден 02.12.2024 год. во просториите на ракометната 

федерација на Македонија, врз основа на службените записници од одиграните 

натпревари од 6 коло од младинска женска лига група, го регистрира следниве натпревари: 

 

ЗГРК ИЛИНДЕН ВАРДАР – ЖРК ВАРДАР      23:29 (12:14) 

ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК     32:24 (18:08) 

    

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 4 4 0 0 127 96 31 8 

2 ЖРК ВАРДАР 4 3 0 1 109 92 17 6 

3 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК 4 1 0 3 98 124 -26 2 

4 ЗГРК ИЛИНДЕН ВАРДАР 4 0 0 4 93 115 -22 0 

 
 

 
Изготвил:                         Потврдил: 
Координатор за младински лиги           Натпреварувачка комисија 
и кадетска машка лига              
Марија Јовчева 


